第 13回 小金井市地域密着型通所介護

デイステーション涼風 運営推進会議

議 事 録

【日 時】 ２０２４年 ５月 ２３日（木）１５：１５～１５：４５

【場 所】 デイステーション涼風

【出席者】 ６名  T様 ご利用者様

T様 ご家族様

なかよん町会役員様

小金井市ひがし地域包括支援センター ご担当様

あんずケアプランセンター ご担当様

デイステーション涼風施設長

デイステーション涼風事務長

【議 題】

１ 施設長挨拶

２ 令和５年度 事業報告と令和 6年度事業計画

  ※別紙資料あり

３ 皆様からのご意見

・涼風に通って本当に良かった

・高齢者のサービスは書面だけではよくわからなかったので、本人に合うところを

ケアマネさんに紹介してもらって良かった

・家庭内で話は聞いても褒めるということはなかなかできないので、涼風で褒めて

もらえるのが良い

・デイサービスは子供っぽくなってしまうことが多いが、内容がきちんとしていて

感心した

・デイサービスの活動だけでなく、地域の事業（C型、さくら体操）にも積極的に

参加している事業所だと思う

・担当している利用者様は全員「涼風は楽しい、もっと通いたい」と仰っている

４ 次回開催予定

   ２０２４年１１月予定